
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2021
Processo Administrativo Nº 009/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 03/06/2021 13:04:44

LOTE 1

Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do 
município, com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  
com  rotas, nas localidades: Carrancudo, Catingueira, Coelho, Riachinho dos Bernardo, São Joaquim I, Açude 
Quebrado, Açude Velho I, Imprensa, Quilombo, Riachinho. Para 40 cargas mês, no período de 08 (oito) meses.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA mmercedes / 12/16 8.153,20

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI Volkswagem / 12140 8.060,00

GILCENOR ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA M. BENS / L 1620 8.153,20

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE VOLKSWAGEN / 13180 8.000,00

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI Volkswagen / 9-150 ou similar 8.153,20

REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS VW / 13.180 8.153,00

Val. Ref.: 8.153,20

LOTE 2

Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do 
município, com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  
com  rotas, nas localidades: Cacimba Nova, Lagoa do Pajrú, Jacó, Riacho do Gado, Riacho do Meio, Riacho Verde I, II 
e III, São Gregório, São Joaquim I e II, . Para 40 cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS VW / 13.180 6.730,00

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI Volkswagen / 9-150 ou similar 6.730,00

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE VOLKSWAGEN / 13180 6.700,00

MOECIO DA SILVA FERREIRA M. BENZ / L 1113 6.730,00

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI Ford / Cargo 1722 6.620,00

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA mercedes / 12/16 6.730,00

Val. Ref.: 6.730,00

LOTE 3

Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do 
município, com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  
com  rotas, nas localidades: Açude dos Mares, Arapiraca, Caldeirãozinho, Algodões, Angico Torto, Areado Velho, 
Ariado, Assentamento Fênix, Barreiro, Boa Esperança. Para 40 cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 8 Val. Ref.: 7.660,00

1 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Autor Marca/Modelo Valor
MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA mercedes / 1216 7.660,00

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI Volkswagem / 15480 7.540,00

WILLLYS DE SOUSA LAURINDO M. BENZ / L 1218 7.660,00

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE VOLKSWAGEN / 13180 7.600,00

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI Volkswagen / 9-150 ou similar 7.660,00

REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS VW / 13180 7.660,00

LOTE 4

Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do 
município, com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  
com  rotas, nas localidades: Paulo, Penedo, Pitombeira, Poço da Pedra, Poço do Bezerro, Posse Atenoro, Posse 
Xandu, Posses, Ingazeira, Juazeirão. Para 40 cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS VW / 13180 7.790,00

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI Volkswagen / 9-150 ou similar 7.790,00

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE VOLKSWAGEN / 13180 7.700,00

IVANILDO MATIAS BRINGEL M. BENZ / L 1218 R 7.790,00

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI Volkswagem / 15480 7.620,00

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA mercedes / 12/16 7.790,00

Val. Ref.: 7.790,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3de41ca2e78b4daa95a11b5cc09d6fc3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73a6c80543e9480c82ebabf851e3d4e8.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/378dd9a973634b788748d3d20c0c3853.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c66b64ffc1b344a6bcb30e1398da970e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a667958723040f2a6e12a609235a735.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9cb527c8d404d28a5a106b57378c7a3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da9c2efd2d744a6d9daf1012002c4a1e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcd0c58f68b14b898f08ba4e2847f3e8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eadb4d629c9e46ada0dec1270b518a0e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/adb130da46364894a5f934ecc07624da.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d5db20034c747688c0fa473a409922d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fc9122584e64501ae8534e787d241ea.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89da9a3f4771465599a4904fcd1e17e0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 10:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a24016c6c7be4d82a99c57a077002f84.pdf

REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS

3 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dd5bebe1c1a4e2d92c3eeefecf2c8af.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/337cb079a0c64646b51f35b268ec6b72.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8144e71828c4a91bf0d67e7355d6f26.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e688fa944233419a8f320850525f0540.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/11e7955b38e14c7aaad76fdf33f48820.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6af9a6e1dc504d70b78896384f3e9bad.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b53d285df9b94cdf8dd67b3da00a8c60.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cc84a55581047d3b1ca0e0a0bb10794.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c2d7bf5f3c145f6981a9543eea088b9.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/33a6efd57cd749edaf6d8df5fe35a705.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00d3ac09f6d149b7857f4bcdf6dc7d85.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cbb791897974e5b86c55dc786c4ffde.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac5cfbaf41e143f08a756874a101180a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 17:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65c30d3bd28a499cadc3cd042f6b340a.pdf

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI

4 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35bac1a73f494c1b954ac7fc589f8e7e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86cba4dfd08a4be9b0a5a9eaea5260e0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dabeaa3dc4d84ec7b901bf36864e9d48.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a651807fe348482db1822ece89eb189f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d8c6ab0c74c42c6bd2bd2726e92beec.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/112a24f625bd4ad18ec5c72cf0598378.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e410ca258c64fe2b65ae47ec263337b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/154dd917728c4cac85d0dc0f20b8b8f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/777e2ef8d56b42518f6a697b4a0b6248.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac0432f76afd43f583f908f0b3531f35.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e14bd608cb348b88790ccb4552a88b6.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/61963ecb64e94d44918d857d37b1c8e3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a1e4b3112f34c0fb9ea8faa7f8d7058.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 23:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8f76af57a48482fa68b82233349ac21.pdf

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI

5 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb03ca0dca634d0da313f8a55853c3c9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00cef5e537fa453c9da5810d8a2cb7f6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f50f386c0c5a4f3d836f8fb2ff7e84a2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccc609c409d843b49ffbff8c903b217b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/607fa840884c416f8ebfe201c9dfcba9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/665ebbddece249428cfdddbf7504810f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30841211f1344091b4cda77dcffba9a4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e712765fa6945c394d8f89d90ae94bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7de8269c7d5f42b9b16238bd45a56083.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac70b53f2401483f8a8243f9e4b26a41.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/06/2021 07:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/482fd957853349ffb1ce8b684edd77e1.pdf

MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/06/2021 21:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e1b62772a404000bc5fd9360c229b0e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/06/2021 21:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8fd3b286da641c19635a55bcbc51ab0.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/06/2021 21:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/948c73de8dac45b99cb3bd30a8e56437.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/06/2021 21:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d756e7ccf30f4236928c5f3e7b1685db.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 15/06/2021 21:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65d32e9b5c9c4947b4a7735f502faad2.pdf

IVANILDO MATIAS BRINGEL

6 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 10:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6604c29a5e6949b28bc78f6b10473bfc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 10:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b691a8f98ac04fafbe2591e918d67412.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 10:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07f02b8b407d4723b17476f6aa0c026c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 10:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6efd4f7e08b948f18b152c28414bd4c5.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 10:50

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dca4cbd53a342aeac052e90ddd1ece5.pdf

GILCENOR ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/647f9a4bd3764b87bdfd4d4b0f777c47.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0109d1602d59431985b2281cf4deaceb.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81457573a22f4341b86e0d6db3f77a3b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ea1c05d2b474985b3839f39a54a9af4.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 11:29

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd55511336cb409aba336561054dbaf2.pdf

WILLLYS DE SOUSA LAURINDO

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/06/2021 21:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/154224f0c5de403db2c7094234ea0420.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/06/2021 21:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5464a94b4be4c25be8672e9a2cf6f96.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/06/2021 21:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1a6284f1cd046aea153c3e519e23a2a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/06/2021 21:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7052e3f8c9f94b30b55677e467f3ad57.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 16/06/2021 21:21

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cda7ee5311e14938a25497f605bc3ee2.pdf

MOECIO DA SILVA FERREIRA

Documento: Outros documentosHorário: 11/06/2021 13:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d8f9ffa869d4bdea4cb97b5d0cbec2e.zip

VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


